Slotrekeninqèn der beqrotinqen,

Art, 2.

Worden goedgekeurd, de ordonnanties van de Gouver-
neur-qeneraal, waarbij op de buitengewone begroting van
Ruanda-Urundi voor het dienstjaar 1947, bijkredieten
worden geopend voor een gezamenlijk bedrag van zeven-
honderd dertig duizend frank (730 000 frank). Deze zijn

~ verdeeld als volqt :

Nummer
der ordonnantie Datum l Bijkredieten

385!B.C.
iI9!B.C.

19.xI.1947
17.XII.1947

180000 .
550000

730000

Art. 3.

De ontvangsten gedaan gedurende de dienstjaren 19i7
tot 1950 en tot op het tijdstip waarop zij worden a£ge-

[...]

Pour les services extraordinaires

F 37 992 252,28
983446,55

Total ... F 38 975 698,83

Art. 6.

Les crédits pour les services ordinaires s'élevant à un
milliard cent quarante-six millions cent quarante-neuf mille
francs (11'16149000 francs). sont réduits d'une somme
de nonante-cinq millions trois cent sept mille cent neuf
francs seize centimes (F 95307109.16) restée disponible
et qui est annulée définitivement.

Les crédits pour les services extraordinaires. s'élevant à
trois cent quarante et un millions huit cent nonante-cinq
mille six cent septante-six francs quatorze centimes
(F 341 895676.14) sont réduits:

[...]

negentig frank drie en tachtig centiem, waarvan :

Voor de gewone diensten ... F 37992 252,28
Voor de buitenqewone diensten 983 416,55

Totaal ... F 38 975 698,83

Art. 6.

De kredteten voor de gewone dlensten, welke een mil-
jard honderd zes en veertig miljoen honderd negen en
veertig duizend frank (I 146 149000 frank) bedragen zijn
verminderd met vijf en negentig miljoen driehonderd en
zeven duizend honderd en negen frank zestien centiem
(F 95307109.16) welke som beschikbaar bleef en vooc-
goed is ingetrokken.

De kredieten voor de bunençewone diensten welke drie-
honderd een en ve~rtig miljoen achthonderd vijf en
negentig duizend zeshonderd zes en zeventig frank veertien
centiem (F 341895676.14) bedraqen zijn verminderd :

[...]

nonante-cinq centimes (F 217951984.95), qui est trans-
férée à l'exercice 1951.

Art. 7.

Par suite des dispositions contenues dans les deux arti-
cles précédents, les crédits des budgets des exercices 1947
à 1950 sont définitivement fixés, pour les services ordi-
naires, à un milliard quatre-vingt-huit millions huit cent
trente-quatre mille cent quarante-trois francs douze cen-
times (F 1088834143,12), et pour les services extraordi-
naires. à nonante-huit millions huit cent quarante-neuf
mille quatre cent quatre-vlnqt-slx francs soixante-cinq
centimes (F 98 849 486.65). sommes égales aux dépenses
liquidées et ordonnancées à charqe de ces exercices.